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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha                : 25/02/2025 

 Distancia            :  117    Kms - Promed     :  47.59  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 CAPELLAN,Deivy       ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       02:27:31              -10 

   2      95 MARTE,Cesar Alberto  ELITE  ASOCIPE (MOCA)             02:27:31           mt.-06 

   3      84 RAMOS,Alberto Rafael ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       02:27:31           mt.-04 

   4      83 OGANDO,Jonathan      ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       02:27:31           mt. 

   5      22 HUERTA,Jason         ELITE  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

   6     174 MARINO,Yoel          ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

   7     181 CHAVARRIA,Derrick    SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

   8     185 CAMPBELL,Akil        ELITE  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

   9      26 PUELLO,Rodolfo       ELITE  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

  10     206 SANCHEZ,Brayan       ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt. 

  11     164 RUEDA,Nestor Javier  ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:27:31           mt. 

  12     143 LOUICHE,Vincent      ELITE  TEAM JCO                   02:27:31           mt. 

  13      21 CEDEÑO,Danielki      SUB23  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

  14     214 PHILGY,Palmiste      SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  15      13 GONZALEZ,Jochy       ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  16     126 MORENO,Joel          SUB23  ESPARZA TRAINING           02:27:31           mt. 

  17     203 PAREDES,Wilmar       ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt.-01 

  18      46 MARTE,Jesus Roniel   ELITE  DOGLOCY/IMCA               02:27:31           mt. 

  19      72 FELIZ,Luis Miguel    SUB23  BARA BIKE                  02:27:31           mt. 

  20       1 MILAN,Diego          ELITE  INTEJA/IMCA                02:27:31           mt. 

  21     153 ESTRADA,Kevin Rafael SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  02:27:31           mt. 

  22       2 PIRA,Yesid           ELITE  INTEJA/IMCA                02:27:31           mt. 

  23      54 PEREZ,Kennedy        ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         02:27:31           mt. 

  24     226 AGUILAR,Ricardo      ELITE  H Y F SPORT WEAR           02:27:31           mt. 

  25     141 HUSSON,Fabien        ELITE  TEAM JCO                   02:27:31           mt. 

  26      24 POLANCO,Steveen Manu ELITE  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

  27     113 LEE,Randy            ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:27:31           mt. 

  28      56 JIMENEZ,Dylan        ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         02:27:31           mt. 

  29      11 VINGADASSAMY,Mael M. ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  30     136 RAMIREZ,Joseph Gerar ELITE  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:27:31           mt. 

  31     115 GUTIERREZ,Gabriel    ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:27:31           mt. 

  32     171 COMPANIONI,Ruben     ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

  33     216 FERDLEY,Boyeau       ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  34     221 TELLEZ,Oscar         ELITE  H Y F SPORT WEAR           02:27:31           mt. 

  35       3 BRITO,Micol          ELITE  INTEJA/IMCA                02:27:31           mt. 

  36     186 NEAVES,Jadian        SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

  37     146 JOHN,Briton          ELITE  TEAM JCO                   02:27:31           mt. 

  38     213 ISHO,Casiviallet     SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  39      53 GERMOSO,Rudy Alexand ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         02:27:31           mt. 

  40     155 PAGAN,Hedluis Jadnie SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  02:27:31           mt. 

  41     205 CAMARGO,Diego        ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt. 

  42      71 GONZALEZ,Ramon Anton ELITE  BARA BIKE                  02:27:31           mt. 

  43     202 OYOLA,Robigzon       ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt. 

  44     224 CARDONA,Santiago     SUB23  H Y F SPORT WEAR           02:27:31           mt. 

  45     165 GARZON,Marlon        ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:27:31           mt. 

  46     222 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  H Y F SPORT WEAR           02:27:31           mt. 

  47      36 LORENZO,Wartin       SUB23  FENIX                      02:27:31           mt. 

  48      32 MUÑOZ,Alex           ELITE  FENIX                      02:27:31           mt. 

  49     182 WOODS,Tariq          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

  50     145 NAGAU,Dyclai         SUB23  TEAM JCO                   02:27:31           mt. 

  51     151 REYES,Elvis Noel     ELITE  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  02:27:31           mt. 

  52     133 PICADO,Cristopher Jo ELITE  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:27:31           mt. 

  53     172 PEREZ,Emilio         ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

  54      66 ROSARIO,Willy Stiven SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   02:27:31           mt. 

  55     152 HOYOS,Daniel David   ELITE  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  02:27:31           mt. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha                : 25/02/2025 

 Distancia            :  117    Kms - Promed     :  47.59  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

  56     163 PACHON,Oscar Maurici ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:27:31           mt. 

  57     154 RIVERA,Lloyd Yuan    SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  02:27:31           mt. 

  58     201 SEVILLA,Oscar Miguel ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt. 

  59     112 MEYER,Jonathan       SUB23  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:27:31           mt. 

  60     114 JOYA,Jose Dagoberto  ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:27:31           mt. 

  61      85 BURGOS,Eli Saul      ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       02:27:31           mt. 

  62      52 HICIANO,Josuha       ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         02:27:31           mt. 

  63      12 GONZALEZ,Jose Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  64     121 RESENDIZ,Valentino   SUB23  ESPARZA TRAINING           02:27:31           mt. 

  65      31 DE LOS SANTOS,Hector ELITE  FENIX                      02:27:31           mt. 

  66     144 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  TEAM JCO                   02:27:31           mt. 

  67      35 RODRIGUEZ,Reymon     ELITE  FENIX                      02:27:31           mt. 

  68     135 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:27:31           mt. 

  69     166 JARAVA,Fernando Jose SUB23  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:27:31           mt.-04 

  70      15 PEÑA,Osiris Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  71      43 MARTINEZ,Jorge Luis  ELITE  DOGLOCY/IMCA               02:27:31           mt. 

  72      42 ABREU,Jorge          ELITE  DOGLOCY/IMCA               02:27:31           mt. 

  73     183 BAILEY,Trevor        ELITE  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

  74      75 CANELA,Wellinton Dar ELITE  BARA BIKE                  02:27:31           mt. 

  75      23 AMADO,Juan           SUB23  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

  76      93 HERNANDEZ,Carlos Man ELITE  ASOCIPE (MOCA)             02:27:31           mt. 

  77     125 MUÑOZ,Mateo Benjamin SUB23  ESPARZA TRAINING           02:27:31           mt. 

  78     131 CHINCHILLA,Elias Isa SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:27:31           mt. 

  79      14 QUIÑONES,Michael Obr ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  80     212 MATHIEU,Pellegrin    ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  81      62 GUZMAN,Alejandro Ant ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   02:27:31           mt. 

  82     215 MEVING,Gene          ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  83      33 GARCIA,Lisander Mich ELITE  FENIX                      02:27:31           mt. 

  84      91 GOMEZ,Emilio Antonio ELITE  ASOCIPE (MOCA)             02:27:31           mt. 

  85      94 DE,MERAN Juan        ELITE  ASOCIPE (MOCA)             02:27:31           mt. 

  86     111 SNYDER,Eric          ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:27:31           mt. 

  87     176 SCHURMAN,James       ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

  88     161 LANCHANCE,Jean Miche ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:27:31           mt. 

  89     175 DIAZ,Adrian          SUB23  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

  90     173 ROCHE,Carlo          ELITE  CITY BIKES MIAMI           02:27:31           mt. 

  91      16 PAYAMPS,Anthony Juni SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      02:27:31           mt. 

  92     122 OROZCO,Marcos Alejan ELITE  ESPARZA TRAINING           02:27:31           mt. 

  93      34 REYES,Pablo Alcides  ELITE  FENIX                      02:27:31           mt. 

  94     123 MORALES,Federico     JUNIO  ESPARZA TRAINING           02:27:31           mt. 

  95     211 LUIDGY,Horn          SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    02:27:31           mt. 

  96     204 OCAMPO,Victor        ELITE  TEAM MEDELLIN              02:27:31           mt. 

  97     225 FONSECA,Juan         SUB23  H Y F SPORT WEAR           02:27:31           mt. 

  98      25 BELIAR,Yuberzon      SUB23  TEAM LA ROMANA             02:27:31           mt. 

  99      64 SAVIÑON,Kelvin       ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   02:27:31           mt. 

 100     184 MEREDITH,Fred        SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   02:27:31           mt. 

 101      45 LUCIANO,Jose         ELITE  DOGLOCY/IMCA               02:27:31           mt. 

 102       4 RODRIGUEZ,Frankel    ELITE  INTEJA/IMCA                02:27:31           mt.-04 

 103       6 LANTIGUA,Darnell     ELITE  INTEJA/IMCA                02:27:31           mt. 

 104      65 MEDINA,Luis Alfredo  ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   02:28:00       29 seg. 

 105     162 KOVACK,Isaac         ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      02:28:02       31 seg. 

 106     132 BLANCO,Marco Antonio SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:28:02       31 seg. 

 107      74 CONCEPCION,Cristian  ELITE  BARA BIKE                  02:28:07       36 seg. 

 108     116 WORLEY,Josh          ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      02:28:08       37 seg. 

 109      44 CRUZ,Nahuel          SUB23  DOGLOCY/IMCA               02:28:08       37 seg. 

 110      96 PICHARDO,Marino Rafa ELITE  ASOCIPE (MOCA)             02:28:16       45 seg. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA  

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha                : 25/02/2025 

 Distancia            :  117    Kms - Promed     :  47.59  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bonif 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 111      82 BIERD,Frailyn        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       02:28:18       47 seg. 

 112      55 ARACENA,Anderson     SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO         02:28:28       57 seg.-06 

 113      73 CONCEPCION,Cristofer SUB23  BARA BIKE                  02:28:32     1:01 min. 

 114      86 LEONARDO,Eury        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       02:28:59     1:28 min. 

 115      41 MARTE,Roger          SUB23  DOGLOCY/IMCA               02:29:02     1:31 min. 

 116       5 DERIBAL,Junior Stive ELITE  INTEJA/IMCA                02:29:10     1:39 min. 

 117      51 MARTE,Junior Antonio ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         02:32:13     4:42 min.-03 

 118      76 GONZALEZ,Melvin      ELITE  BARA BIKE                  02:40:06    12:35 min. 

 119     134 TORRES,Kevin Daniel  SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  02:40:09    12:38 min. 

 120     124 PEREZ,Jorge          ELITE  ESPARZA TRAINING           02:43:35    16:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 120 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 CHAVARRIA,Derrick    SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN  02:27:31           mt. 

   2      21 CEDEÑO,Danielki      SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

   3     214 PHILGY,Palmiste      SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000   02:27:31           mt. 

   4     126 MORENO,Joel          SUB23  ESPARZA TRAINING          02:27:31           mt. 

   5      72 FELIZ,Luis Miguel    SUB23  BARA BIKE                 02:27:31           mt. 

   6     153 ESTRADA,Kevin Rafael SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO 02:27:31           mt. 

   7     186 NEAVES,Jadian        SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN  02:27:31           mt. 

   8     213 ISHO,Casiviallet     SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000   02:27:31           mt. 

   9     155 PAGAN,Hedluis Jadnie SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO 02:27:31           mt. 

  10     224 CARDONA,Santiago     SUB23  H Y F SPORT WEAR          02:27:31           mt. 

  11     222 HERNANDEZ,Nicolas    SUB23  H Y F SPORT WEAR          02:27:31           mt. 

  12      36 LORENZO,Wartin       SUB23  FENIX                     02:27:31           mt. 

  13     182 WOODS,Tariq          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN  02:27:31           mt. 

  14     145 NAGAU,Dyclai         SUB23  TEAM JCO                  02:27:31           mt. 

  15      66 ROSARIO,Willy Stiven SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M  02:27:31           mt. 

  16     154 RIVERA,Lloyd Yuan    SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO 02:27:31           mt. 

  17     112 MEYER,Jonathan       SUB23  PEGASUS PREMIER TEXAS     02:27:31           mt. 

  18      12 GONZALEZ,Jose Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  19     121 RESENDIZ,Valentino   SUB23  ESPARZA TRAINING          02:27:31           mt. 

  20     144 OJEDA,Ivan Arturo    SUB23  TEAM JCO                  02:27:31           mt. 

  21     135 QUINTERO,Brayan Cami SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ 02:27:31           mt. 

  22     166 JARAVA,Fernando Jose SUB23  QUEBEXICO IOWA LATINO     02:27:31           mt. 

  23      15 PEÑA,Osiris Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  24      23 AMADO,Juan           SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

  25     125 MUÑOZ,Mateo Benjamin SUB23  ESPARZA TRAINING          02:27:31           mt. 

  26     131 CHINCHILLA,Elias Isa SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ 02:27:31           mt. 

  27     175 DIAZ,Adrian          SUB23  CITY BIKES MIAMI          02:27:31           mt. 

  28      16 PAYAMPS,Anthony Juni SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  29     211 LUIDGY,Horn          SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000   02:27:31           mt. 

  30     225 FONSECA,Juan         SUB23  H Y F SPORT WEAR          02:27:31           mt. 

  31      25 BELIAR,Yuberzon      SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

  32     184 MEREDITH,Fred        SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN  02:27:31           mt. 

  33     132 BLANCO,Marco Antonio SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ 02:28:02       31 seg. 

  34      44 CRUZ,Nahuel          SUB23  DOGLOCY/IMCA              02:28:08       37 seg. 

  35      82 BIERD,Frailyn        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM      02:28:18       47 seg. 

  36      55 ARACENA,Anderson     SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO        02:28:28       57 seg. 

  37      73 CONCEPCION,Cristofer SUB23  BARA BIKE                 02:28:32     1:01 min. 

  38      86 LEONARDO,Eury        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM      02:28:59     1:28 min. 

  39      41 MARTE,Roger          SUB23  DOGLOCY/IMCA              02:29:02     1:31 min. 

  40     134 TORRES,Kevin Daniel  SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ 02:40:09    12:38 min. 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EL BORO CYCLING TEAM           07:22:33         

    2  TEAM LA ROMANA                 07:22:33  a     mt.  

    3  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN       07:22:33  a     mt.  

    4  TEAM MEDELLIN                  07:22:33  a     mt.  

    5  TEAM JCO                       07:22:33  a     mt.  

    6  INTEJA/IMCA                    07:22:33  a     mt.  

    7  CSCA SACI PROPRETE 2000        07:22:33  a     mt.  

    8  VERRAZANO/SANTIAGO             07:22:33  a     mt.  

    9  CITY BIKES MIAMI               07:22:33  a     mt.  

   10  H Y F SPORT WEAR               07:22:33  a     mt.  

   11  TEAM ASOCISA/SANTIAGO          07:22:33  a     mt.  

   12  QUEBEXICO IOWA LATINO          07:22:33  a     mt.  

   13  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO      07:22:33  a     mt.  

   14  PEGASUS PREMIER TEXAS          07:22:33  a     mt.  

   15  BARA BIKE                      07:22:33  a     mt.  

   16  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ      07:22:33  a     mt.  

   17  ESPARZA TRAINING               07:22:33  a     mt.  

   18  FENIX                          07:22:33  a     mt.  

   19  DOGLOCY/IMCA                   07:22:33  a     mt.  

   20  ASOCIPE (MOCA)                 07:22:33  a     mt.  

   21  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M       07:22:33  a     mt.  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña 3ra  Rio Soco 

     ------------------------------------------------------------------- 

      171  COMPANIONI Ruben         CITY BIKES MIAMI    5 pts   

      151  REYES Elvis Noel         PRESTIGE CYCLING-   4 pts   

       21  CEDEÑO Danielki          TEAM LA ROMANA      3 pts   

       75  CANELA Wellinton Dar     BARA BIKE           2 pts   

       44  CRUZ Nahuel              DOGLOCY/IMCA        1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Bocachica 

     ------------------------------------------------------------------- 

       51  MARTE Junior Antonio     VERRAZANO/SANTIAG   3 pts   

       55  ARACENA Anderson         VERRAZANO/SANTIAG   2 pts   

      203  PAREDES Wilmar           TEAM MEDELLIN       1 pts   

 

     2da Meta Volante Eghaina 

     ------------------------------------------------------------------- 

       55  ARACENA Anderson         VERRAZANO/SANTIAG   3 pts   

      166  JARAVA Fernando Jose     QUEBEXICO IOWA LA   2 pts   

        4  RODRIGUEZ Frankel        INTEJA/IMCA         1 pts   

 

     3ra Meta Volante San Pedro 

     ------------------------------------------------------------------- 

        4  RODRIGUEZ Frankel        INTEJA/IMCA         3 pts   

      166  JARAVA Fernando Jose     QUEBEXICO IOWA LA   2 pts   

       55  ARACENA Anderson         VERRAZANO/SANTIAG   1 pts   
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CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     81  CAPELLAN,Deivy       ELITE  EL BORO CYCLING TEAM         25 Pts 

   2     95  MARTE,Cesar Alberto  ELITE  ASOCIPE (MOCA)               20 Pts 

   3     84  RAMOS,Alberto Rafael ELITE  EL BORO CYCLING TEAM         16 Pts 

   4     83  OGANDO,Jonathan      ELITE  EL BORO CYCLING TEAM         14 Pts 

   5     22  HUERTA,Jason         ELITE  TEAM LA ROMANA               12 Pts 

   6    174  MARINO,Yoel          ELITE  CITY BIKES MIAMI             10 Pts 

   7    181  CHAVARRIA,Derrick    SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN      9 Pts 

   8    185  CAMPBELL,Akil        ELITE  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN      8 Pts 

   9     26  PUELLO,Rodolfo       ELITE  TEAM LA ROMANA                7 Pts 

  10    206  SANCHEZ,Brayan       ELITE  TEAM MEDELLIN                 6 Pts 

  11    164  RUEDA,Nestor Javier  ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO         5 Pts 

  12    143  LOUICHE,Vincent      ELITE  TEAM JCO                      4 Pts 

  13     21  CEDEÑO,Danielki      SUB23  TEAM LA ROMANA                3 Pts 

  14    214  PHILGY,Palmiste      SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000       2 Pts 

  15     13  GONZALEZ,Jochy       ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO         1 Pts 
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CLASIFICACIÓN DOMINICANO DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 CAPELLAN,Deivy       ELITE  EL BORO CYCLING TEAM      02:27:31           

   2      95 MARTE,Cesar Alberto  ELITE  ASOCIPE (MOCA)            02:27:31           mt. 

   3      84 RAMOS,Alberto Rafael ELITE  EL BORO CYCLING TEAM      02:27:31           mt. 

   4      83 OGANDO,Jonathan      ELITE  EL BORO CYCLING TEAM      02:27:31           mt. 

   5      26 PUELLO,Rodolfo       ELITE  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

   6      21 CEDEÑO,Danielki      SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

   7      13 GONZALEZ,Jochy       ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

   8      46 MARTE,Jesus Roniel   ELITE  DOGLOCY/IMCA              02:27:31           mt. 

   9      72 FELIZ,Luis Miguel    SUB23  BARA BIKE                 02:27:31           mt. 

  10       1 MILAN,Diego          ELITE  INTEJA/IMCA               02:27:31           mt. 

  11      54 PEREZ,Kennedy        ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO        02:27:31           mt. 

  12      24 POLANCO,Steveen Manu ELITE  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

  13       3 BRITO,Micol          ELITE  INTEJA/IMCA               02:27:31           mt. 

  14      53 GERMOSO,Rudy Alexand ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO        02:27:31           mt. 

  15      71 GONZALEZ,Ramon Anton ELITE  BARA BIKE                 02:27:31           mt. 

  16      36 LORENZO,Wartin       SUB23  FENIX                     02:27:31           mt. 

  17      32 MUÑOZ,Alex           ELITE  FENIX                     02:27:31           mt. 

  18      66 ROSARIO,Willy Stiven SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M  02:27:31           mt. 

  19      52 HICIANO,Josuha       ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO        02:27:31           mt. 

  20      12 GONZALEZ,Jose Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  21      31 DE LOS SANTOS,Hector ELITE  FENIX                     02:27:31           mt. 

  22      35 RODRIGUEZ,Reymon     ELITE  FENIX                     02:27:31           mt. 

  23      15 PEÑA,Osiris Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  24      43 MARTINEZ,Jorge Luis  ELITE  DOGLOCY/IMCA              02:27:31           mt. 

  25      75 CANELA,Wellinton Dar ELITE  BARA BIKE                 02:27:31           mt. 

  26      23 AMADO,Juan           SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

  27      93 HERNANDEZ,Carlos Man ELITE  ASOCIPE (MOCA)            02:27:31           mt. 

  28      14 QUIÑONES,Michael Obr ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  29      62 GUZMAN,Alejandro Ant ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M  02:27:31           mt. 

  30      33 GARCIA,Lisander Mich ELITE  FENIX                     02:27:31           mt. 

  31      91 GOMEZ,Emilio Antonio ELITE  ASOCIPE (MOCA)            02:27:31           mt. 

  32      94 DE,MERAN Juan        ELITE  ASOCIPE (MOCA)            02:27:31           mt. 

  33      16 PAYAMPS,Anthony Juni SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO     02:27:31           mt. 

  34      34 REYES,Pablo Alcides  ELITE  FENIX                     02:27:31           mt. 

  35      25 BELIAR,Yuberzon      SUB23  TEAM LA ROMANA            02:27:31           mt. 

  36      64 SAVIÑON,Kelvin       ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M  02:27:31           mt. 

  37      45 LUCIANO,Jose         ELITE  DOGLOCY/IMCA              02:27:31           mt. 

  38       4 RODRIGUEZ,Frankel    ELITE  INTEJA/IMCA               02:27:31           mt. 

  39       6 LANTIGUA,Darnell     ELITE  INTEJA/IMCA               02:27:31           mt. 

  40      65 MEDINA,Luis Alfredo  ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M  02:28:00       29 seg. 

  41      74 CONCEPCION,Cristian  ELITE  BARA BIKE                 02:28:07       36 seg. 

  42      44 CRUZ,Nahuel          SUB23  DOGLOCY/IMCA              02:28:08       37 seg. 

  43      96 PICHARDO,Marino Rafa ELITE  ASOCIPE (MOCA)            02:28:16       45 seg. 

  44      82 BIERD,Frailyn        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM      02:28:18       47 seg. 

  45      55 ARACENA,Anderson     SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO        02:28:28       57 seg. 

  46      73 CONCEPCION,Cristofer SUB23  BARA BIKE                 02:28:32     1:01 min. 

  47      86 LEONARDO,Eury        SUB23  EL BORO CYCLING TEAM      02:28:59     1:28 min. 

  48      41 MARTE,Roger          SUB23  DOGLOCY/IMCA              02:29:02     1:31 min. 

  49       5 DERIBAL,Junior Stive ELITE  INTEJA/IMCA               02:29:10     1:39 min. 

  50      51 MARTE,Junior Antonio ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO        02:32:13     4:42 min. 

  51      76 GONZALEZ,Melvin      ELITE  BARA BIKE                 02:40:06    12:35 min. 

  52     124 PEREZ,Jorge          ELITE  ESPARZA TRAINING          02:43:35    16:04 min. 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha       : 25/02/2025 

 Distancia acumulada : 240  Kms - Promed : 49.27 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  202  OYOLA,Robigzon         ELITE  TEAM MEDELLIN              04:52:05-000       

    2.-  201  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE  TEAM MEDELLIN              04:53:43-000 a    1:38 

    3.-  215  MEVING,Gene            ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:53:48-000 a    1:43 

    4.-  176  SCHURMAN,James         ELITE  CITY BIKES MIAMI           04:53:52-000 a    1:47 

    5.-   84  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:54:22-000 a    2:17 

    6.-  203  PAREDES,Wilmar         ELITE  TEAM MEDELLIN              04:54:23-000 a    2:18 

    7.-  164  RUEDA,Nestor Javier    ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:54:25-000 a    2:20 

    8.-  221  TELLEZ,Oscar           ELITE  H Y F SPORT WEAR           04:54:25-000 a    2:20 

    9.-  152  HOYOS,Daniel David     ELITE  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:54:25-000 a    2:20 

   10.-  206  SANCHEZ,Brayan         ELITE  TEAM MEDELLIN              04:54:27-000 a    2:22 

   11.-  185  CAMPBELL,Akil          ELITE  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:54:27-000 a    2:22 

   12.-  214  PHILGY,Palmiste        SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:54:27-000 a    2:22 

   13.-   21  CEDEÑO,Danielki        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:54:27-000 a    2:22 

   14.-  226  AGUILAR,Ricardo        ELITE  H Y F SPORT WEAR           04:54:27-000 a    2:22 

   15.-  143  LOUICHE,Vincent        ELITE  TEAM JCO                   04:54:27-000 a    2:22 

   16.-  141  HUSSON,Fabien          ELITE  TEAM JCO                   04:54:27-000 a    2:22 

   17.-    2  PIRA,Yesid             ELITE  INTEJA/IMCA                04:54:27-000 a    2:22 

   18.-  136  RAMIREZ,Joseph Gerardo ELITE  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:54:27-000 a    2:22 

   19.-   72  FELIZ,Luis Miguel      SUB23  BARA BIKE                  04:54:27-000 a    2:22 

   20.-   56  JIMENEZ,Dylan          ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:54:27-000 a    2:22 

   21.-  213  ISHO,Casiviallet       SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:54:27-000 a    2:22 

   22.-   24  POLANCO,Steveen Manuel ELITE  TEAM LA ROMANA             04:54:27-000 a    2:22 

   23.-   53  GERMOSO,Rudy Alexander ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:54:27-000 a    2:22 

   24.-  205  CAMARGO,Diego          ELITE  TEAM MEDELLIN              04:54:27-000 a    2:22 

   25.-  171  COMPANIONI,Ruben       ELITE  CITY BIKES MIAMI           04:54:27-000 a    2:22 

   26.-  151  REYES,Elvis Noel       ELITE  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:54:27-000 a    2:22 

   27.-  165  GARZON,Marlon          ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:54:27-000 a    2:22 

   28.-   52  HICIANO,Josuha         ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:54:27-000 a    2:22 

   29.-   85  BURGOS,Eli Saul        ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:54:27-000 a    2:22 

   30.-  114  JOYA,Jose Dagoberto    ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:54:27-000 a    2:22 

   31.-   42  ABREU,Jorge            ELITE  DOGLOCY/IMCA               04:54:27-000 a    2:22 

   32.-  173  ROCHE,Carlo            ELITE  CITY BIKES MIAMI           04:54:27-000 a    2:22 

   33.-  204  OCAMPO,Victor          ELITE  TEAM MEDELLIN              04:54:27-000 a    2:22 

   34.-  216  FERDLEY,Boyeau         ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:54:37-000 a    2:32 

   35.-    3  BRITO,Micol            ELITE  INTEJA/IMCA                04:54:37-000 a    2:32 

   36.-  146  JOHN,Briton            ELITE  TEAM JCO                   04:54:37-000 a    2:32 

   37.-   33  GARCIA,Lisander Michae ELITE  FENIX                      04:54:40-000 a    2:35 

   38.-   74  CONCEPCION,Cristian    ELITE  BARA BIKE                  04:55:16-000 a    3:11 

   39.-  186  NEAVES,Jadian          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:14-000 a    4:09 

   40.-  224  CARDONA,Santiago       SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:56:14-000 a    4:09 

   41.-  111  SNYDER,Eric            ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:56:14-000 a    4:09 

   42.-  154  RIVERA,Lloyd Yuan      SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:56:18-000 a    4:13 

   43.-  161  LANCHANCE,Jean Michel  ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:56:23-000 a    4:18 

   44.-  181  CHAVARRIA,Derrick      SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:59-000 a    4:54 

   45.-  153  ESTRADA,Kevin Rafael   SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:56:59-000 a    4:54 

   46.-  182  WOODS,Tariq            SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:59-000 a    4:54 

   47.-   11  VINGADASSAMY,Mael M.   ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:57:03-000 a    4:58 

   48.-    1  MILAN,Diego            ELITE  INTEJA/IMCA                04:57:04-000 a    4:59 

   49.-  222  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:57:04-000 a    4:59 

   50.-  163  PACHON,Oscar Mauricio  ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:57:04-000 a    4:59 

   51.-  121  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ESPARZA TRAINING           04:57:04-000 a    4:59 

   52.-  135  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:57:04-000 a    4:59 

   53.-  123  MORALES,Federico       JUNIO  ESPARZA TRAINING           04:57:04-000 a    4:59 

   54.-  225  FONSECA,Juan           SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:57:04-000 a    4:59 
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 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha       : 25/02/2025 

 Distancia acumulada : 240  Kms - Promed : 49.27 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  211  LUIDGY,Horn            SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:57:04-000 a    4:59 

   56.-   25  BELIAR,Yuberzon        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:57:15-000 a    5:10 

   57.-  115  GUTIERREZ,Gabriel      ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:57:18-000 a    5:13 

   58.-   65  MEDINA,Luis Alfredo    ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:57:33-000 a    5:28 

   59.-  125  MUÑOZ,Mateo Benjamin   SUB23  ESPARZA TRAINING           04:57:48-000 a    5:43 

   60.-   34  REYES,Pablo Alcides    ELITE  FENIX                      04:58:13-000 a    6:08 

   61.-   22  HUERTA,Jason           ELITE  TEAM LA ROMANA             04:58:33-000 a    6:28 

   62.-  126  MORENO,Joel            SUB23  ESPARZA TRAINING           04:58:34-000 a    6:29 

   63.-   71  GONZALEZ,Ramon Antonio ELITE  BARA BIKE                  04:58:34-000 a    6:29 

   64.-  166  JARAVA,Fernando Jose   SUB23  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:58:47-000 a    6:42 

   65.-   36  LORENZO,Wartin         SUB23  FENIX                      04:58:51-000 a    6:46 

   66.-  112  MEYER,Jonathan         SUB23  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:59:09-000 a    7:04 

   67.-  131  CHINCHILLA,Elias Isaac SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:59:09-000 a    7:04 

   68.-   55  ARACENA,Anderson       SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO         04:59:22-000 a    7:17 

   69.-  116  WORLEY,Josh            ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:59:31-000 a    7:26 

   70.-   81  CAPELLAN,Deivy         ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:59:42-000 a    7:37 

   71.-  122  OROZCO,Marcos Alejandr ELITE  ESPARZA TRAINING           04:59:48-000 a    7:43 

   72.-   13  GONZALEZ,Jochy         ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:49-000 a    7:44 

   73.-  133  PICADO,Cristopher Josu ELITE  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:59:52-000 a    7:47 

   74.-   83  OGANDO,Jonathan        ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:59:53-000 a    7:48 

   75.-   26  PUELLO,Rodolfo         ELITE  TEAM LA ROMANA             04:59:53-000 a    7:48 

   76.-  174  MARINO,Yoel            ELITE  CITY BIKES MIAMI           04:59:53-000 a    7:48 

   77.-   54  PEREZ,Kennedy          ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:59:53-000 a    7:48 

   78.-  113  LEE,Randy              ELITE  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:59:53-000 a    7:48 

   79.-  155  PAGAN,Hedluis Jadniel  SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:59:53-000 a    7:48 

   80.-   32  MUÑOZ,Alex             ELITE  FENIX                      04:59:53-000 a    7:48 

   81.-   46  MARTE,Jesus Roniel     ELITE  DOGLOCY/IMCA               04:59:53-000 a    7:48 

   82.-   66  ROSARIO,Willy Stiventh SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    7:48 

   83.-  145  NAGAU,Dyclai           SUB23  TEAM JCO                   04:59:53-000 a    7:48 

   84.-   12  GONZALEZ,Jose Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    7:48 

   85.-  144  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  TEAM JCO                   04:59:53-000 a    7:48 

   86.-   15  PEÑA,Osiris Junior     SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    7:48 

   87.-   93  HERNANDEZ,Carlos Manue ELITE  ASOCIPE (MOCA)             04:59:53-000 a    7:48 

   88.-  183  BAILEY,Trevor          ELITE  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:59:53-000 a    7:48 

   89.-   31  DE LOS SANTOS,Hector I ELITE  FENIX                      04:59:53-000 a    7:48 

   90.-   62  GUZMAN,Alejandro Ant.  ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    7:48 

   91.-   16  PAYAMPS,Anthony Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    7:48 

   92.-   64  SAVIÑON,Kelvin         ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    7:48 

   93.-   23  AMADO,Juan             SUB23  TEAM LA ROMANA             04:59:53-000 a    7:48 

   94.-  184  MEREDITH,Fred          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:59:53-000 a    7:48 

   95.-   43  MARTINEZ,Jorge Luis    ELITE  DOGLOCY/IMCA               04:59:53-000 a    7:48 

   96.-   91  GOMEZ,Emilio Antonio   ELITE  ASOCIPE (MOCA)             04:59:53-000 a    7:48 

   97.-  175  DIAZ,Adrian            SUB23  CITY BIKES MIAMI           04:59:53-000 a    7:48 

   98.-   75  CANELA,Wellinton Darie ELITE  BARA BIKE                  04:59:53-000 a    7:48 

   99.-   14  QUIÑONES,Michael Obrie ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    7:48 

  100.-  212  MATHIEU,Pellegrin      ELITE  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:59:53-000 a    7:48 

  101.-   94  DE,MERAN Juan          ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:17-000 a    8:12 

  102.-  132  BLANCO,Marco Antonio   SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  05:00:24-000 a    8:19 

  103.-   44  CRUZ,Nahuel            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:00:30-000 a    8:25 

  104.-   95  MARTE,Cesar Alberto    ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:33-000 a    8:28 

  105.-    4  RODRIGUEZ,Frankel      ELITE  INTEJA/IMCA                05:00:35-000 a    8:30 

  106.-   96  PICHARDO,Marino Rafael ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:38-000 a    8:33 

  107.-   82  BIERD,Frailyn          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:00:40-000 a    8:35 

  108.-   73  CONCEPCION,Cristofer   SUB23  BARA BIKE                  05:00:54-000 a    8:49 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

 Fecha       : 25/02/2025 

 Distancia acumulada : 240  Kms - Promed : 49.27 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  109.-   86  LEONARDO,Eury          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:01:21-000 a    9:16 

  110.-   41  MARTE,Roger            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:02:10-000 a   10:05 

  111.-  162  KOVACK,Isaac           ELITE  QUEBEXICO IOWA LATINO      05:04:10-000 a   12:05 

  112.-   45  LUCIANO,Jose           ELITE  DOGLOCY/IMCA               05:04:19-000 a   12:14 

  113.-   51  MARTE,Junior Antonio   ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         05:04:32-000 a   12:27 

  114.-    6  LANTIGUA,Darnell       ELITE  INTEJA/IMCA                05:06:54-000 a   14:49 

  115.-    5  DERIBAL,Junior Stiveng ELITE  INTEJA/IMCA                05:08:43-000 a   16:38 

  116.-   76  GONZALEZ,Melvin        ELITE  BARA BIKE                  05:12:28-000 a   20:23 

  117.-  134  TORRES,Kevin Daniel    SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  05:12:31-000 a   20:26 

  118.-  124  PEREZ,Jorge            ELITE  ESPARZA TRAINING           05:15:53-000 a   23:48 

  119.-   35  RODRIGUEZ,Reymon       ELITE  FENIX                      05:18:08-000 a   26:03 

  120.-  172  PEREZ,Emilio           ELITE  CITY BIKES MIAMI           05:18:09-000 a   26:04 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  214  PHILGY,Palmiste        SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:54:27-000       

    2.-   21  CEDEÑO,Danielki        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:54:27-000 a         

    3.-   72  FELIZ,Luis Miguel      SUB23  BARA BIKE                  04:54:27-000 a         

    4.-  213  ISHO,Casiviallet       SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:54:27-000 a         

    5.-  186  NEAVES,Jadian          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:14-000 a    1:47 

    6.-  224  CARDONA,Santiago       SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:56:14-000 a    1:47 

    7.-  154  RIVERA,Lloyd Yuan      SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:56:18-000 a    1:51 

    8.-  181  CHAVARRIA,Derrick      SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:59-000 a    2:32 

    9.-  153  ESTRADA,Kevin Rafael   SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:56:59-000 a    2:32 

   10.-  182  WOODS,Tariq            SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:56:59-000 a    2:32 

   11.-  222  HERNANDEZ,Nicolas      SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:57:04-000 a    2:37 

   12.-  121  RESENDIZ,Valentino     SUB23  ESPARZA TRAINING           04:57:04-000 a    2:37 

   13.-  135  QUINTERO,Brayan Camilo SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:57:04-000 a    2:37 

   14.-  225  FONSECA,Juan           SUB23  H Y F SPORT WEAR           04:57:04-000 a    2:37 

   15.-  211  LUIDGY,Horn            SUB23  CSCA SACI PROPRETE 2000    04:57:04-000 a    2:37 

   16.-   25  BELIAR,Yuberzon        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:57:15-000 a    2:48 

   17.-  125  MUÑOZ,Mateo Benjamin   SUB23  ESPARZA TRAINING           04:57:48-000 a    3:21 

   18.-  126  MORENO,Joel            SUB23  ESPARZA TRAINING           04:58:34-000 a    4:07 

   19.-  166  JARAVA,Fernando Jose   SUB23  QUEBEXICO IOWA LATINO      04:58:47-000 a    4:20 

   20.-   36  LORENZO,Wartin         SUB23  FENIX                      04:58:51-000 a    4:24 

   21.-  112  MEYER,Jonathan         SUB23  PEGASUS PREMIER TEXAS      04:59:09-000 a    4:42 

   22.-  131  CHINCHILLA,Elias Isaac SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  04:59:09-000 a    4:42 

   23.-   55  ARACENA,Anderson       SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO         04:59:22-000 a    4:55 

   24.-  155  PAGAN,Hedluis Jadniel  SUB23  PRESTIGE CYCLING-PTO RICO  04:59:53-000 a    5:26 

   25.-   66  ROSARIO,Willy Stiventh SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    5:26 

   26.-  145  NAGAU,Dyclai           SUB23  TEAM JCO                   04:59:53-000 a    5:26 

   27.-   12  GONZALEZ,Jose Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:26 

   28.-  144  OJEDA,Ivan Arturo      SUB23  TEAM JCO                   04:59:53-000 a    5:26 

   29.-   15  PEÑA,Osiris Junior     SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:26 

   30.-   16  PAYAMPS,Anthony Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:26 

   31.-   23  AMADO,Juan             SUB23  TEAM LA ROMANA             04:59:53-000 a    5:26 

   32.-  184  MEREDITH,Fred          SUB23  PHOENIX INTERNAT. CAYMAN   04:59:53-000 a    5:26 

   33.-  175  DIAZ,Adrian            SUB23  CITY BIKES MIAMI           04:59:53-000 a    5:26 

   34.-  132  BLANCO,Marco Antonio   SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  05:00:24-000 a    5:57 

   35.-   44  CRUZ,Nahuel            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:00:30-000 a    6:03 

   36.-   82  BIERD,Frailyn          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:00:40-000 a    6:13 
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 CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   37.-   73  CONCEPCION,Cristofer   SUB23  BARA BIKE                  05:00:54-000 a    6:27 

   38.-   86  LEONARDO,Eury          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:01:21-000 a    6:54 

   39.-   41  MARTE,Roger            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:02:10-000 a    7:43 

   40.-  134  TORRES,Kevin Daniel    SUB23  PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ  05:12:31-000 a   18:04 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   TEAM MEDELLIN                  14:40:35        

   2.-   CSCA SACI PROPRETE 2000        14:42:46  a     2:11 

   3.-   CITY BIKES MIAMI               14:42:46  a     2:11 

   4.-   VERRAZANO/SANTIAGO             14:43:21  a     2:46 

   5.-   TEAM JCO                       14:43:31  a     2:56 

   6.-   H Y F SPORT WEAR               14:45:08  a     4:33 

   7.-   PRESTIGE CYCLING-PTO RICO      14:45:12  a     4:37 

   8.-   QUEBEXICO IOWA LATINO          14:45:17  a     4:42 

   9.-   INTEJA/IMCA                    14:46:08  a     5:33 

  10.-   TEAM LA ROMANA                 14:46:09  a     5:34 

  11.-   PHOENIX INTERNAT. CAYMAN       14:47:40  a     7:05 

  12.-   BARA BIKE                      14:47:41  a     7:06 

  13.-   PEGASUS PREMIER TEXAS          14:47:59  a     7:24 

  14.-   EL BORO CYCLING TEAM           14:48:47  a     8:12 

  15.-   PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ      14:50:40  a    10:05 

  16.-   FENIX                          14:51:44  a    11:09 

  17.-   ESPARZA TRAINING               14:51:56  a    11:21 

  18.-   DOGLOCY/IMCA                   14:54:13  a    13:38 

  19.-   TEAM ASOCISA/SANTIAGO          14:56:45  a    16:10 

  20.-   ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M       14:56:50  a    16:15 

  21.-   ASOCIPE (MOCA)                 14:59:39  a    19:04 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  202  OYOLA,Robigzon         ELITE    25 Pts 

    2   81  CAPELLAN,Deivy         ELITE    25 Pts 

    3   84  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE    25 Pts 

    4  201  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE    20 Pts 

    5   95  MARTE,Cesar Alberto    ELITE    20 Pts 

    6  206  SANCHEZ,Brayan         ELITE    18 Pts 

    7  215  MEVING,Gene            ELITE    16 Pts 

    8  176  SCHURMAN,James         ELITE    14 Pts 

    9   83  OGANDO,Jonathan        ELITE    14 Pts 

   10  164  RUEDA,Nestor Javier    ELITE    12 Pts 

   11  185  CAMPBELL,Akil          ELITE    12 Pts 

   12   22  HUERTA,Jason           ELITE    12 Pts 

   13  221  TELLEZ,Oscar           ELITE    10 Pts 

   14  214  PHILGY,Palmiste        SUB23    10 Pts 

   15  174  MARINO,Yoel            ELITE    10 Pts 

   16  181  CHAVARRIA,Derrick      SUB23     9 Pts 

   17   26  PUELLO,Rodolfo         ELITE     7 Pts 

   18  213  ISHO,Casiviallet       SUB23     6 Pts 

   19  136  RAMIREZ,Joseph Gerardo ELITE     5 Pts 

   20  143  LOUICHE,Vincent        ELITE     4 Pts 

   21   21  CEDEÑO,Danielki        SUB23     3 Pts 

   22  226  AGUILAR,Ricardo        ELITE     3 Pts 

   23  141  HUSSON,Fabien          ELITE     2 Pts 

   24  203  PAREDES,Wilmar         ELITE     1 Pts 

   25   13  GONZALEZ,Jochy         ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  PIRA,Yesid             ELITE     8 Pts 

    2  205  CAMARGO,Diego          ELITE     6 Pts 

    3  202  OYOLA,Robigzon         ELITE     5 Pts 

    4  171  COMPANIONI,Ruben       ELITE     5 Pts 

    5  221  TELLEZ,Oscar           ELITE     4 Pts 

    6  151  REYES,Elvis Noel       ELITE     4 Pts 

    7  152  HOYOS,Daniel David     ELITE     3 Pts 

    8   21  CEDEÑO,Danielki        SUB23     3 Pts 

    9  213  ISHO,Casiviallet       SUB23     3 Pts 

   10   75  CANELA,Wellinton Darie ELITE     2 Pts 

   11  203  PAREDES,Wilmar         ELITE     1 Pts 

   12   44  CRUZ,Nahuel            SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   55  ARACENA,Anderson       SUB23     9 Pts 

    2  203  PAREDES,Wilmar         ELITE     4 Pts 

    3    4  RODRIGUEZ,Frankel      ELITE     4 Pts 

    4  166  JARAVA,Fernando Jose   SUB23     4 Pts 

    5  201  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE     3 Pts 

    6   51  MARTE,Junior Antonio   ELITE     3 Pts 

    7  164  RUEDA,Nestor Javier    ELITE     2 Pts 

    8  221  TELLEZ,Oscar           ELITE     2 Pts 

    9  152  HOYOS,Daniel David     ELITE     2 Pts 

   10  202  OYOLA,Robigzon         ELITE     1 Pts 

   11   84  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE     1 Pts 

   12   81  CAPELLAN,Deivy         ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN MEJOR DOMINICANO DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   84  RAMOS,Alberto Rafael   ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:54:22-000       

    2.-   21  CEDEÑO,Danielki        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:54:27-000 a       5 

    3.-   72  FELIZ,Luis Miguel      SUB23  BARA BIKE                  04:54:27-000 a       5 

    4.-   24  POLANCO,Steveen Manuel ELITE  TEAM LA ROMANA             04:54:27-000 a       5 

    5.-   53  GERMOSO,Rudy Alexander ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:54:27-000 a       5 

    6.-   52  HICIANO,Josuha         ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:54:27-000 a       5 

    7.-    3  BRITO,Micol            ELITE  INTEJA/IMCA                04:54:37-000 a      15 

    8.-   33  GARCIA,Lisander Michae ELITE  FENIX                      04:54:40-000 a      18 

    9.-   74  CONCEPCION,Cristian    ELITE  BARA BIKE                  04:55:16-000 a      54 

   10.-    1  MILAN,Diego            ELITE  INTEJA/IMCA                04:57:04-000 a    2:42 

   11.-   25  BELIAR,Yuberzon        SUB23  TEAM LA ROMANA             04:57:15-000 a    2:53 

   12.-   65  MEDINA,Luis Alfredo    ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:57:33-000 a    3:11 

   13.-   34  REYES,Pablo Alcides    ELITE  FENIX                      04:58:13-000 a    3:51 

   14.-   71  GONZALEZ,Ramon Antonio ELITE  BARA BIKE                  04:58:34-000 a    4:12 

   15.-   36  LORENZO,Wartin         SUB23  FENIX                      04:58:51-000 a    4:29 

   16.-   55  ARACENA,Anderson       SUB23  VERRAZANO/SANTIAGO         04:59:22-000 a    5:00 

   17.-   81  CAPELLAN,Deivy         ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:59:42-000 a    5:20 

   18.-   13  GONZALEZ,Jochy         ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:49-000 a    5:27 

   19.-   83  OGANDO,Jonathan        ELITE  EL BORO CYCLING TEAM       04:59:53-000 a    5:31 

   20.-   26  PUELLO,Rodolfo         ELITE  TEAM LA ROMANA             04:59:53-000 a    5:31 

   21.-   54  PEREZ,Kennedy          ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         04:59:53-000 a    5:31 

   22.-   32  MUÑOZ,Alex             ELITE  FENIX                      04:59:53-000 a    5:31 

   23.-   46  MARTE,Jesus Roniel     ELITE  DOGLOCY/IMCA               04:59:53-000 a    5:31 

   24.-   66  ROSARIO,Willy Stiventh SUB23  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    5:31 

   25.-   12  GONZALEZ,Jose Junior   SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:31 

   26.-   15  PEÑA,Osiris Junior     SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:31 

   27.-   93  HERNANDEZ,Carlos Manue ELITE  ASOCIPE (MOCA)             04:59:53-000 a    5:31 

   28.-   31  DE LOS SANTOS,Hector I ELITE  FENIX                      04:59:53-000 a    5:31 

   29.-   62  GUZMAN,Alejandro Ant.  ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    5:31 

   30.-   16  PAYAMPS,Anthony Junior SUB23  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:31 

   31.-   64  SAVIÑON,Kelvin         ELITE  ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M   04:59:53-000 a    5:31 

   32.-   23  AMADO,Juan             SUB23  TEAM LA ROMANA             04:59:53-000 a    5:31 

   33.-   43  MARTINEZ,Jorge Luis    ELITE  DOGLOCY/IMCA               04:59:53-000 a    5:31 

   34.-   91  GOMEZ,Emilio Antonio   ELITE  ASOCIPE (MOCA)             04:59:53-000 a    5:31 

   35.-   75  CANELA,Wellinton Darie ELITE  BARA BIKE                  04:59:53-000 a    5:31 

   36.-   14  QUIÑONES,Michael Obrie ELITE  TEAM ASOCISA/SANTIAGO      04:59:53-000 a    5:31 

   37.-   94  DE,MERAN Juan          ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:17-000 a    5:55 

   38.-   44  CRUZ,Nahuel            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:00:30-000 a    6:08 

   39.-   95  MARTE,Cesar Alberto    ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:33-000 a    6:11 

   40.-    4  RODRIGUEZ,Frankel      ELITE  INTEJA/IMCA                05:00:35-000 a    6:13 

   41.-   96  PICHARDO,Marino Rafael ELITE  ASOCIPE (MOCA)             05:00:38-000 a    6:16 

   42.-   82  BIERD,Frailyn          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:00:40-000 a    6:18 

   43.-   73  CONCEPCION,Cristofer   SUB23  BARA BIKE                  05:00:54-000 a    6:32 

   44.-   86  LEONARDO,Eury          SUB23  EL BORO CYCLING TEAM       05:01:21-000 a    6:59 

   45.-   41  MARTE,Roger            SUB23  DOGLOCY/IMCA               05:02:10-000 a    7:48 

   46.-   45  LUCIANO,Jose           ELITE  DOGLOCY/IMCA               05:04:19-000 a    9:57 

   47.-   51  MARTE,Junior Antonio   ELITE  VERRAZANO/SANTIAGO         05:04:32-000 a   10:10 

   48.-    6  LANTIGUA,Darnell       ELITE  INTEJA/IMCA                05:06:54-000 a   12:32 

   49.-    5  DERIBAL,Junior Stiveng ELITE  INTEJA/IMCA                05:08:43-000 a   14:21 

   50.-   76  GONZALEZ,Melvin        ELITE  BARA BIKE                  05:12:28-000 a   18:06 

   51.-  124  PEREZ,Jorge            ELITE  ESPARZA TRAINING           05:15:53-000 a   21:31 

   52.-   35  RODRIGUEZ,Reymon       ELITE  FENIX                      05:18:08-000 a   23:46 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM MEDELLIN 

   2 .- CSCA SACI PROPRETE 2000 

   3 .- CITY BIKES MIAMI 

   4 .- EL BORO CYCLING TEAM 

   5 .- QUEBEXICO IOWA LATINO 

   6 .- H Y F SPORT WEAR 

   7 .- PRESTIGE CYCLING-PTO RICO 

   8 .- PHOENIX INTERNAT. CAYMAN 

   9 .- TEAM LA ROMANA 

  10 .- TEAM JCO 

  11 .- INTEJA/IMCA 

  12 .- PZ CYCL FRIJOLES VERACRUZ 

  34 .- VERRAZANO/SANTIAGO 

  14 .- PEGASUS PREMIER TEXAS 

  15 .- DOGLOCY/IMCA 

  16 .- FENIX 

  17 .- TEAM ASOCISA/SANTIAGO 

  18 .- ESPARZA TRAINING 

  19 .- ASOCIPRODU-SAN FCO. DE M 

  20 .- ASOCIPE (MOCA) 

  21 .- BARA BIKE 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA 

SANTO DOMINGO – SAN PEDRO DE MACORIS – LA ROMANA 

 

NO PARTEN  DORSALES 142 - 223  

RETIROS DORSAL 61 

 

2.12.007 / 6.3  

INFRACCIÓN A LAS DISPOSICIONES REGLAMENTARIAS QUE REGULAN LA CIRCULACIÓN DE VEHÍCULOS EN CARRERA  

O NO RESPETAR LAS INSTRUCCIONES DE LOS COMISARIOS Y/O DE LA ORGANIZACIÓN. 

 

MULTA 50 USD 

RETROGRADACIÓN EN LA FILA DE DIRECTORES DEPORTIVOS EN LA ETAPA (3) DIRECTOR DEPORTIVO BARA BIKE 

 

2.12.007 / 8.1  

NO RESPETAR LAS INSTRUCCIONES DEL ORGANIZADOR O DE LOS COMISARIOSDIRECTORES DEPORTIVOS 

INTEJA IMCA 

PRESTIGE CYCLING PUERTO RICO 

CSCA SACI PROPRETE 2000 

MULTA DE $20.00 USD 

 

NOTA: LOS DIRECTORES DEPORTIVOS SON RESPONSABLES DE SEGUIR LAS INSTRUCCIONES DE LA ORGANIZACIÓN, Y 

COMISARIOS EN CARRERA. 

 

TAMBIÉN RECORDAR EL CONSERVAR EL MEDIO AMBIENTE, LOS DESCARTES DEBE SER DEPOSITADOS EN EL VEHÍCULO 

DE DIRECTOR DEPORTIVO, VEHÍCULOS NEUTRALES ETC. 

 

LOS EXHORTAMOS A CONSERVAR EL MEDIO AMBIENTE. 

 

FDO COLEGIO DE COMISARIOS 

 

2.12.007 / 6.3 

VIOLATION OF THE REGULATIONS GOVERNING THE MOVEMENT OF VEHICLES DURING THE RACE OR FAILURE TO 

COMPLY WITH THE INSTRUCTIONS OF THE COMMISSAIRES AND/OR THE RACE ORGANIZATION. 

FINE: USD 50 

 

RELEGATION IN THE CONVOY POSITION FOR TEAM DIRECTORS DURING THE STAGE (3). 

SPORT DIRECTOR: 

BARA BIKE 

 

2.12.007 / 8.1 

FAILURE TO COMPLY WITH THE INSTRUCTIONS OF THE RACE ORGANIZATION OR THE COMMISSAIRES. 

SPORT DIRECTORS: 

INTEJA IMCA 

PRESTIGE CYCLING PUERTO RICO 

CSCA SACI PROPRETE 2000 

FINE: USD 20 

 

NOTE: SPORT DIRECTORS ARE RESPONSIBLE FOR FOLLOWING THE INSTRUCTIONS OF THE RACE ORGANIZATION AND 

COMMISSAIRES DURING THE EVENT. 

 

ADDITIONALLY, WE REMIND EVERYONE OF THE IMPORTANCE OF ENVIRONMENTAL CONSERVATION. ALL WASTE MUST 

BE DISPOSED OF IN THE SPORT DIRECTOR’S VEHICLE, NEUTRAL SUPPORT VEHICLES, OR DESIGNATED AREAS. 

 

WE ENCOURAGE EVERYONE TO HELP PRESERVE THE ENVIRONMENT. 

 

PANEL OF COMMISSAIRES  
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TERCERA ETAPA  

SANTO DOMINGO – CIRCUNVALACION – AUTOPISTA DUARTE – RANCHO ARRIBA 118 KMS 

MIERCOLES 26 DE FEBRERO  

 

HORA DE CONCENTRACION Y FIRMA  8:00 AM 

ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE 

 

LUGAR DE SALIDA/PLACE OF START  SEABOARD SANTO DOMINGO, AV FRANCISCO A. CAAMAÑO  

 

LLAMADA CORREDORES ACTO PROTOCOLAR 8:30 AM 

RIDERS ROLL-CALL OPENING CEREMONY 

 

SALIDA PROTOCOLAR/PROTOCOL STARTING 8:45 AM 

SALIDA OFICIAL/REAL START  9:30 AM 

 

M.V.P.B(3) 1. RETORNO PEAJE 2 CIRCUNVALACION KM 37.6 

 2. ENTRADA VILLA ALTAGRACIA  KM 60 

 3. PUESTO DE CONTROL AL CUMBRE  KM 81 

  

P.M.(4) 1. LA MINA  KM 33  3RA. CAT. 

 2. PASO  KM 57  3RA. CAT. 

 3. PASO KM 103 2DA. CAT.     

 4. PASO KM 107 1RA. CAT.     

 

LIMITE DE CLASIFICACION 20% 

LIMITED OF CLASIFICATIOS 

  

SITIO DE LLEGADA/PLACE OF ARRIVE RANCHO ARRIBA 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

ING. JORGE BLAS DÍAZ GARCÍA LIC. MIGUEL GÓNZALEZ SANDRO ACOSTA BELLO 

DIRECTOR GENERAL DIRECTOR TÉCNICO TIMING READY SISTEMATIZACION  
 

 

CAMISETA  LIDER PORTADOR 

 

 
 
 

LIDER GENERAL 
BANRESERVAS 

 

 

ROBIGZON OYOLA 

TEAM MEDELLIN 

 

 

ROBIGZON OYOLA 

TEAM MEDELLIN 

 

 
LIDER 

METAS VOLANTES 
PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA 
DOMINICANA 

 

 

ANDERSON ARACENA 

VERRAZANO SANTIAGO 

 

 

ANDERSON ARACENA 

VERRAZANO SANTIAGO 

 

 
LIDER 

PREMIOS DE 
MONTAÑA 

GOBIERNO DE LA 
REPÚBLICA 

DOMINICANA 
DEPORTES 

 

 

YESID PIRA 

INTEJA/IMCA 

 

 

 

YESID PIRA 

INTEJA/IMCA 

 

 

 
 

LIDER 
REGULARIDAD  

GATORADE 

 

 

ROBIGZON OYOLA 

TEAM MEDELLIN 

 

 

DEIVY CAPELLAN 

EL BORO CYCLING TEAM 

 

 

LIDER SUB23 
PRESIDENCIA DE LA 

REPÚBLICA 
DOMINICANA 
MINISTERIO 

ADMINISTRATIVO 

 

 

 

PHILGY,PALMISTE 

CSCA SACI PROPRETE 2000 

 

 

 

PHILGY,PALMISTE 

CSCA SACI PROPRETE 2000 

 

 
MEJOR DOMINICANO  

SEABOARD 
ENERGÍA LIMPIA 

 

 

 

ALBERTO RAFAEL RAMOS 

EL BORO CYCLING TEAM 

 

 

ALBERTO RAFAEL RAMOS 

EL BORO CYCLING TEAM 
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VUELTA INDEPENDENCIA DOMINICANA 2025 

 

CLASIFICACIÓN ORDENADA POR DORSAL DESPUÉS DE LA SEGUNDA ETAPA 

 

  Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1  48 MILAN,Diego        E  INTEJA/IMCA           4:59 m ¦ 114  30 JOYA,Jose Dagobert E  PEGASUS PREMIER T     2:22 m 

   2  17 PIRA,Yesid         E  INTEJA/IMCA           2:22 m ¦ 115  57 GUTIERREZ,Gabriel  E  PEGASUS PREMIER T     5:13 m 

   3  35 BRITO,Micol        E  INTEJA/IMCA           2:32 m ¦ 116  69 WORLEY,Josh        E  PEGASUS PREMIER T     7:26 m 

   4 105 RODRIGUEZ,Frankel  E  INTEJA/IMCA           8:30 m ¦ 121  51 RESENDIZ,Valentino S  ESPARZA TRAINING      4:59 m 

   5 115 DERIBAL,Junior Sti E  INTEJA/IMCA          16:38 m ¦ 122  71 OROZCO,Marcos Alej E  ESPARZA TRAINING      7:43 m 

   6 114 LANTIGUA,Darnell   E  INTEJA/IMCA          14:49 m ¦ 123  53 MORALES,Federico   J  ESPARZA TRAINING      4:59 m 

  11  47 VINGADASSAMY,Mael  E  TEAM ASOCISA/SANT     4:58 m ¦ 124 118 PEREZ,Jorge        E  ESPARZA TRAINING     23:48 m 

  12  84 GONZALEZ,Jose Juni S  TEAM ASOCISA/SANT     7:48 m ¦ 125  59 MUÑOZ,Mateo Benjam S  ESPARZA TRAINING      5:43 m 

  13  72 GONZALEZ,Jochy     E  TEAM ASOCISA/SANT     7:44 m ¦ 126  62 MORENO,Joel        S  ESPARZA TRAINING      6:29 m 

  14  99 QUIÑONES,Michael O E  TEAM ASOCISA/SANT     7:48 m ¦ 131  67 CHINCHILLA,Elias I S  PZ CYCL FRIJOLES      7:04 m 

  15  86 PEÑA,Osiris Junior S  TEAM ASOCISA/SANT     7:48 m ¦ 132 102 BLANCO,Marco Anton S  PZ CYCL FRIJOLES      8:19 m 

  16  91 PAYAMPS,Anthony Ju S  TEAM ASOCISA/SANT     7:48 m ¦ 133  73 PICADO,Cristopher  E  PZ CYCL FRIJOLES      7:47 m 

  21  13 CEDEÑO,Danielki    S  TEAM LA ROMANA        2:22 m ¦ 134 117 TORRES,Kevin Danie S  PZ CYCL FRIJOLES     20:26 m 

  22  61 HUERTA,Jason       E  TEAM LA ROMANA        6:28 m ¦ 135  52 QUINTERO,Brayan Ca S  PZ CYCL FRIJOLES      4:59 m 

  23  93 AMADO,Juan         S  TEAM LA ROMANA        7:48 m ¦ 136  18 RAMIREZ,Joseph Ger E  PZ CYCL FRIJOLES      2:22 m 

  24  22 POLANCO,Steveen Ma E  TEAM LA ROMANA        2:22 m ¦ 141  16 HUSSON,Fabien      E  TEAM JCO              2:22 m 

  25  56 BELIAR,Yuberzon    S  TEAM LA ROMANA        5:10 m ¦ 143  15 LOUICHE,Vincent    E  TEAM JCO              2:22 m 

  26  75 PUELLO,Rodolfo     E  TEAM LA ROMANA        7:48 m ¦ 144  85 OJEDA,Ivan Arturo  S  TEAM JCO              7:48 m 

  31  89 DE LOS SANTOS,Hect E  FENIX                 7:48 m ¦ 145  83 NAGAU,Dyclai       S  TEAM JCO              7:48 m 

  32  80 MUÑOZ,Alex         E  FENIX                 7:48 m ¦ 146  36 JOHN,Briton        E  TEAM JCO              2:32 m 

  33  37 GARCIA,Lisander Mi E  FENIX                 2:35 m ¦ 151  26 REYES,Elvis Noel   E  PRESTIGE CYCLING-     2:22 m 

  34  60 REYES,Pablo Alcide E  FENIX                 6:08 m ¦ 152   9 HOYOS,Daniel David E  PRESTIGE CYCLING-     2:20 m 

  35 119 RODRIGUEZ,Reymon   E  FENIX                26:03 m ¦ 153  45 ESTRADA,Kevin Rafa S  PRESTIGE CYCLING-     4:54 m 

  36  65 LORENZO,Wartin     S  FENIX                 6:46 m ¦ 154  42 RIVERA,Lloyd Yuan  S  PRESTIGE CYCLING-     4:13 m 

  41 110 MARTE,Roger        S  DOGLOCY/IMCA         10:05 m ¦ 155  79 PAGAN,Hedluis Jadn S  PRESTIGE CYCLING-     7:48 m 

  42  31 ABREU,Jorge        E  DOGLOCY/IMCA          2:22 m ¦ 161  43 LANCHANCE,Jean Mic E  QUEBEXICO IOWA LA     4:18 m 

  43  95 MARTINEZ,Jorge Lui E  DOGLOCY/IMCA          7:48 m ¦ 162 111 KOVACK,Isaac       E  QUEBEXICO IOWA LA    12:05 m 

  44 103 CRUZ,Nahuel        S  DOGLOCY/IMCA          8:25 m ¦ 163  50 PACHON,Oscar Mauri E  QUEBEXICO IOWA LA     4:59 m 

  45 112 LUCIANO,Jose       E  DOGLOCY/IMCA         12:14 m ¦ 164   7 RUEDA,Nestor Javie E  QUEBEXICO IOWA LA     2:20 m 

  46  81 MARTE,Jesus Roniel E  DOGLOCY/IMCA          7:48 m ¦ 165  27 GARZON,Marlon      E  QUEBEXICO IOWA LA     2:22 m 

  51 113 MARTE,Junior Anton E  VERRAZANO/SANTIAG    12:27 m ¦ 166  64 JARAVA,Fernando Jo S  QUEBEXICO IOWA LA     6:42 m 

  52  28 HICIANO,Josuha     E  VERRAZANO/SANTIAG     2:22 m ¦ 171  25 COMPANIONI,Ruben   E  CITY BIKES MIAMI      2:22 m 

  53  23 GERMOSO,Rudy Alexa E  VERRAZANO/SANTIAG     2:22 m ¦ 172 120 PEREZ,Emilio       E  CITY BIKES MIAMI     26:04 m 

  54  77 PEREZ,Kennedy      E  VERRAZANO/SANTIAG     7:48 m ¦ 173  32 ROCHE,Carlo        E  CITY BIKES MIAMI      2:22 m 

  55  68 ARACENA,Anderson   S  VERRAZANO/SANTIAG     7:17 m ¦ 174  76 MARINO,Yoel        E  CITY BIKES MIAMI      7:48 m 

  56  20 JIMENEZ,Dylan      E  VERRAZANO/SANTIAG     2:22 m ¦ 175  97 DIAZ,Adrian        S  CITY BIKES MIAMI      7:48 m 

  62  90 GUZMAN,Alejandro A E  ASOCIPRODU-SAN FC     7:48 m ¦ 176   4 SCHURMAN,James     E  CITY BIKES MIAMI      1:47 m 

  64  92 SAVIÑON,Kelvin     E  ASOCIPRODU-SAN FC     7:48 m ¦ 181  44 CHAVARRIA,Derrick  S  PHOENIX INTERNAT.     4:54 m 

  65  58 MEDINA,Luis Alfred E  ASOCIPRODU-SAN FC     5:28 m ¦ 182  46 WOODS,Tariq        S  PHOENIX INTERNAT.     4:54 m 

  66  82 ROSARIO,Willy Stiv S  ASOCIPRODU-SAN FC     7:48 m ¦ 183  88 BAILEY,Trevor      E  PHOENIX INTERNAT.     7:48 m 

  71  63 GONZALEZ,Ramon Ant E  BARA BIKE             6:29 m ¦ 184  94 MEREDITH,Fred      S  PHOENIX INTERNAT.     7:48 m 

  72  19 FELIZ,Luis Miguel  S  BARA BIKE             2:22 m ¦ 185  11 CAMPBELL,Akil      E  PHOENIX INTERNAT.     2:22 m 

  73 108 CONCEPCION,Cristof S  BARA BIKE             8:49 m ¦ 186  39 NEAVES,Jadian      S  PHOENIX INTERNAT.     4:09 m 

  74  38 CONCEPCION,Cristia E  BARA BIKE             3:11 m ¦ 201   2 SEVILLA,Oscar Migu E  TEAM MEDELLIN         1:38 m 

  75  98 CANELA,Wellinton D E  BARA BIKE             7:48 m ¦ 202   1 OYOLA,Robigzon     E  TEAM MEDELLIN       04:52:05 

  76 116 GONZALEZ,Melvin    E  BARA BIKE            20:23 m ¦ 203   6 PAREDES,Wilmar     E  TEAM MEDELLIN         2:18 m 

  81  70 CAPELLAN,Deivy     E  EL BORO CYCLING T     7:37 m ¦ 204  33 OCAMPO,Victor      E  TEAM MEDELLIN         2:22 m 

  82 107 BIERD,Frailyn      S  EL BORO CYCLING T     8:35 m ¦ 205  24 CAMARGO,Diego      E  TEAM MEDELLIN         2:22 m 

  83  74 OGANDO,Jonathan    E  EL BORO CYCLING T     7:48 m ¦ 206  10 SANCHEZ,Brayan     E  TEAM MEDELLIN         2:22 m 

  84   5 RAMOS,Alberto Rafa E  EL BORO CYCLING T     2:17 m ¦ 211  55 LUIDGY,Horn        S  CSCA SACI PROPRET     4:59 m 

  85  29 BURGOS,Eli Saul    E  EL BORO CYCLING T     2:22 m ¦ 212 100 MATHIEU,Pellegrin  E  CSCA SACI PROPRET     7:48 m 

  86 109 LEONARDO,Eury      S  EL BORO CYCLING T     9:16 m ¦ 213  21 ISHO,Casiviallet   S  CSCA SACI PROPRET     2:22 m 

  91  96 GOMEZ,Emilio Anton E  ASOCIPE (MOCA)        7:48 m ¦ 214  12 PHILGY,Palmiste    S  CSCA SACI PROPRET     2:22 m 

  93  87 HERNANDEZ,Carlos M E  ASOCIPE (MOCA)        7:48 m ¦ 215   3 MEVING,Gene        E  CSCA SACI PROPRET     1:43 m 

  94 101 DE,MERAN Juan      E  ASOCIPE (MOCA)        8:12 m ¦ 216  34 FERDLEY,Boyeau     E  CSCA SACI PROPRET     2:32 m 

  95 104 MARTE,Cesar Albert E  ASOCIPE (MOCA)        8:28 m ¦ 221   8 TELLEZ,Oscar       E  H Y F SPORT WEAR      2:20 m 

  96 106 PICHARDO,Marino Ra E  ASOCIPE (MOCA)        8:33 m ¦ 222  49 HERNANDEZ,Nicolas  S  H Y F SPORT WEAR      4:59 m 

 111  41 SNYDER,Eric        E  PEGASUS PREMIER T     4:09 m ¦ 224  40 CARDONA,Santiago   S  H Y F SPORT WEAR      4:09 m 

 112  66 MEYER,Jonathan     S  PEGASUS PREMIER T     7:04 m ¦ 225  54 FONSECA,Juan       S  H Y F SPORT WEAR      4:59 m 

 113  78 LEE,Randy          E  PEGASUS PREMIER T     7:48 m ¦ 226  14 AGUILAR,Ricardo    E  H Y F SPORT WEAR      2:22 m 

 

 Corredores clasificados : 120 

 
 

 


